TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.576 - Disponibilização: quinta-feira, 12 de março de 2020 Cad. 1 / Página 1144

RESUMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA - Nº

019/2020- SGA Processo: 608.0.3488/2020 – Dispensa nº 002/2020-PJR Jequié. Parecer jurídico:

874/2018. Partes: Ministério Público do Estado da Bahia e empresa Ação Segurança Eletrônica Ltda,

CNPJ nº 33.412.384/0001-09. Objeto: Prestação de serviços de vigilância, por meio de sistema

eletrônico de monitoramento, da Promotoria de Justiça Regional de Jequié/BA. Regime de execução:

Empreitada por preço global. Valor unitário (preço mensal): R$ 200,00 (duzentos reais). Valor global:

R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora

40.101/0034 – Ação (P/A/OE) 4058 – Região 7400 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de

Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do

Contratado. Prazo de vigência: 12 (doze) meses, a começar em 01 de abril de 2020 e a terminar em

31 de março de 2021.

PORTARIA Nº 69/2020

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar os servidores Gabriel

Menezes Cardoso, matrícula nº  e Landerson Santos Souza, matrícula nº  para

exercerem as atribuições de fiscal e suplente, respectivamente, do contrato nº 19/2020-SGA,

relativo à prestação dos serviços de monitoramento eletrônico para a Promotoria de Justiça Regional

de Jequié.

Superintendência de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, 09 de março

de 2020.

Frederico Welington Silveira Soares

Superintendente de Gestão Administrativa